
Uchwała Nr V/14/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 22 lutego 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr III/16/2006 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 grudnia 
2006 roku dot. przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2007

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity z  2001 r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591 z późn.  zm.)  i  w związku  
z art.  41 ust.  1  i  2  ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o  wychowaniu  w trzeźwości  
i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (tekst  jednolity  z  2002  r.  Dz.  U.  Nr  147,  poz.  1231  
z późn. zm.)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się uchwałę wymieniona w tytule w następujący sposób:

1. §  8  ust.  2  Rozdziału  IV  Gminnego  Programu….  otrzymuje  brzmienie:  „Ustala  się 
wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych 
za pełnienie dyżurów w Punktach Konsultacyjnych dla Osób z Problemem Alkoholowym 
w wysokości 15 % najniższego wynagrodzenia za jednorazowy udział”,

2. skreśla się zapis § 13 Rozdziału IV Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych,

3. §  13  otrzymuje  brzmienie:  „Załącznik  nr  1  Preliminarz  wydatków  Gminnej  Komisji 
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  2007  rok  stanowi  integralną  część 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.



Uzasadnienie

              Zmian  w uchwale  dokonuje  się  zgodnie  z  zaleceniem Śląskiego  Urzędu 
Wojewódzkiego  w Katowicach  Wydział  Nadzoru  Prawnego  i  Właścicielskiego  Nr  pisma  
NP.-N-0911/51/Z/07 z dnia 23.01.2007 r.
               W związku z powyższym wprowadzenie zmian  do uchwały  wymienionej w tytule 
stało się konieczne i uzasadnione.


	Rada Gminy Krzyżanowice
	Uzasadnienie


